
 
 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/202/2021  

RADY GMINY SITNO 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 

 

w sprawie przejęcia do ponownego prowadzenia przez Gminę Sitno  

Szkoły Podstawowej w Cześnikach 
 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 9 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910) Rada Gminy Sitno uchwala co następuje: 
 

 
 

§1 

 
Gmina Sitno z dniem 01 września 2021 r. przejmuje do ponownego prowadzenia                              
Szkołę Podstawową w Cześnikach od Stowarzyszenia Rozwoju i Promocji Gminy Sitno i Okolic 
C.L. w Kornelówce. 
 

 
§2 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 
 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański  


